各投标人评审情况表
	序
	投标单位
	投标报价（元）
	评审价
（元）
	报价
得分
	其他
得分
	合计

	1
	东台市华意通信工程有限公司
	1081593.00
	1081593.00
	26.07
	20.00
	46.07

	2
	中国电信股份有限公司盐城分公司
	940000.00
	940000.00
	30.00
	70.00
	100.00

	3
	江苏睿东通信工程有限公司
	1257050.00
	1257050.00
	22.43
	25.00
	47.43

	4
	普天智慧城市投资江苏有限公司
	1690920.00
	1690920.00
	16.68
	69.00
	85.68
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